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پیام تبریک رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه به مناسبت ولادت حضرت زهرا
سلاماللهعلیها و روز زن

به گزارش روابط عمومی، متن این پیام بدین شرح است:

ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها، بانوی بی همتای جهان اسلام، مظهر پاکی، ایمان، ایثار و کرامت انسانی و اسوه جاودانه زن و مادر را که به نام مبارک ایشان، روز زن و روز مادر نام

گذاری شده است، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم. حضرت زهرا (س) الگویی بی بدیل برای تمامی بشریت، به ویژه زنان و مادران است که سیره و سبک زندگی ایشان چراغ راه تعالی

خانواده و سلامت جامعه محسوب می شود.

مادران، ستون های اصلی خانواده و زیربنای تربیت نسل های آینده اند و نقش بی بدیل آنان در پرورش انسان های سالم، متعهد و مسئولیت پذیر، بر کسی پوشیده نیست. بی تردید سلامت

جسمی، روانی و اجتماعی جامعه در گرو توجه به جایگاه والای مادر و فراهم آوردن بسترهای حمایتی لازم برای ایفای این نقش ارزشمند است و در این میان، الگوبرداری از سیره فاطمی، ضامن

تحکیم بنیان خانواده و ارتقای سرمایه اجتماعی خواهد بود.

در شرایط کنونی که موضوع جوانی جمعیت به عنوان یکی از مهم ترین اولویت ها و دغدغه های راهبردی کشور مطرح است، نقش مادران و بانوان در حفظ پویایی و بالندگی جامعه از اهمیت

دوچندان برخوردار است. حمایت از مادران، ارتقای آگاهی های سلامت باروری و تقویت رویکرد خانواده محور در نظام سلامت، از مؤلفه های اساسی تحقق سیاست های جمعیتی و تضمین آینده ای

سالم و پویا برای کشور به شمار می رود.

اینجانب ضمن گرامیداشت این مناسبت فرخنده، مراتب قدردانی و سپاس صمیمانه خود را از زحمات و تلاش های تمامی مادران گرانقدر، به ویژه بانوان شاغل در مجموعه دانشکده علوم پزشکی

مراغه اعلام می دارم که با تعهد، مسئولیت پذیری و روحیه ایثار، هم زمان نقش مادری و خدمت در عرصه سلامت را به شایستگی ایفا می کنند و سهمی ارزشمند در ارتقای سلامت جامعه و تحقق

اهداف جوانی جمعیت دارند.

از درگاه خداوند متعال، سلامتی، عزت، آرامش و توفیق روزافزون تمامی مادران و بانوان عزیز را مسئلت داشته و امیدوارم با بهره گیری از آموزه های فاطمی، شاهد تقویت بنیان خانواده و شکوفایی

هرچه بیشتر جامعه اسلامی باشیم. دکتر میر موسی میری نژاد رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه
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